Ítem, més, set actes en pregamí, los dos de lluïsions y los altres 
sinch de spectànties, com dita casa ere de dit senyor ardiacha Llorens.

Ítem, més, diu dita senyora Hierònima Sabatera que la senyora 
Margarida Bellvera, germana del senyor archabisbe, fa X ll. de pensió 
de censal, pagadós quiscun any, en lo mes de juriol, per preu de dos-
centes lliures, per lo preu de la casa dit mossèn Jaume Salvat li vené, 
situada en la present ciutat, en lo carrer dit dels Hermitans, ara de 
Cartoxa.

Ítem, un breviari romà de papa Pio Quinto. 

Memorial de las propietats:

Primo, un verger o corral clos de parets, ab un galliner, situat dins 
la present ciutat de Tarragona, al carrer dit del Scorxador, affronta, de 
un costat, ab casa que fonch de Francesch Reverter y, a part derrera, 
en la muralla y, ab l’altra costat, ab lo corral d’en Duran y en la casa 
de Hernau y, a part devant, en lo carrer públich.

Die iovis, XVIIIIº mensis augusti, anno predicto MDLXXXXIII, 
Tarracone.

Hec autem bona, res et iura et non plura alia ad presens invenimus 
et invenire potuimus nos, dicte Hieronyma Sabatera, Iacobus Sabater, 
Marianna et Hieronyma, domicelle, filius et filie dicte Hieronyme Saba-
tera, Margarita Anglès et Marianna Amellera, domicella, sorores, heredes 
predicte in hereditate et bonis dicti venerabilis quondam Iacobi Salvat, 
presbiteri beneficiati Sedis Tarracone invenisseque quod nihil omissimus 
dolo, fraude aut alia machinatione protestando quod, si in futurum 
aliqua alia bona ultra predicta apparuerint, ea quo citius poterimus 
huic ademus et seu aliud conficiemus inventarium seu repertorium. 
Itaque semper uti valeamus varitate et sub dictis et aliis supradictis 
protestationibus et aliis a iure concessis presens firmavimus inventarium 
et quequidem bona omnia penes me, dictam Hieronymam Sabatera et 
non penes vos, supradictos conheredes meos sunt et existunt et de eis-
dem bonum, verum et legale compotum et reliqua rationum restituere 
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vobis illoque inter nos omnes dividere quotiens per vos requisita fuero, 
promitto, sine aliqua dilatione et exceptione et sine damno et missione 
vestris et cum obligatione bonorum meorum et renunciationibus neces-
sariis ac cum iuramento quod in animam meam, per dominum Deum  
et eius sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, facio et  
presto cum presenti, in manu et posse notarii infrascripti, quodqui-
dem inventarium fuit actum et perfectum Tarracone, anno, diebus et 
mensibus quibus supra. Sig++++++na nostrum, Hieronyme Sabatera, 
Iacobi Sabater, Marianne et Hieronyme Sabateres, Margarite Anglès 
et Marianne Amellera predictorum, qui hec laudamus, concedimus et 
firmamus et ego, dicta Hieronyma Sabatera, vidua, iuro.